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RHV Host comaptibility matrix 호환성 표

운영체제-가상화 버전 호환성

Supported RHEL
or

RHEV-H Version
3.0 3.1 3.2 3.3 3.4 3.5 3.6 4.0 4.1 4.2 4.3 4.4

6.2 ✓
6.3 ✓ ✓
6.4 ✓ ✓ ✓
6.5 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
6.6 ✓ ✓ ◎
6.7 ✓ ◎
6.8 ✓ ◎
6.9 ✓ ◎
7.0 ✓ ✓ ◎
7.1 ✓ ✓ ◎
7.2 ✓ ✓ ◎ ◎
7.3 ✓ ✓ ◎
7.4 ✓ ✓
7.5 ✓ ✓
7.6 ✓ ✓
7.7 ✓
7.8 ✓
7.9 ✓
8.0
8.1
8.2 ✓
8.3 ✓
8.4 ✓
8.5 ✓
8.6 ✓

✓ : Hypervisor 지원 가능 버전 ◎ : Manager 설치 가능한 버전

가상화 버전 호환성 표

RHV
Release

RHVH Supported
Compatibility Levels Release Date End Full Support ELS

2.1 2.1 2009년 11월 3일
2011년 11월 3일

2014년 3월 30
일2.2 2.2, 2.1 2010년 6월 23일
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RHV
Release

RHVH Supported
Compatibility Levels Release Date End Full Support ELS

3.0 3.0, 2.2 2012년 1월 18일

2016년 3월 10일
2018년 9월 30

일

3.1 3.1, 3.0 2012년 12월 5일

3.2 3.2, 3.1, 3.0 2013년 6월 11일

3.3 3.3, 3.2, 3.1, 3.0 2014년 1월 21일

3.4 3.4, 3.3, 3.2, 3.1, 3.0 2014년 6월 16일

3.5 3.5, 3.4, 3.3 2015년 2월 11일

3.6 3.6, 3.5, 3.4 2016년 3월 9일

4.0 4.0, 3.6 2016년 8월 2017년 8월 31일
2021년 8월 31

일

4.1 4.1, 4.0, 3.6 2017년 4월 18일 2018년 4월 30일
2022년 5월 31

일

4.2 4.2, 4.1, 4.0, 3.6 2018년 5월 15일 2019년 5월 31일
2024년 5월 31

일

4.3 4.3, 4.2, 4.1 2019년 5월 8일 2020년 8월 31일
2025년 8월 31

일

4.4 4.7, 4.6, 4.5, 4.4, 4.3, 4.2 2020년 8월 4일 2022년 8월 31일
2026년 8월 31

일

참조링크

https://access.redhat.com/support/policy/updates/rhev
https://access.redhat.com/documentation/en-us/red_hat_enterprise_virtualization/3.6/html/instal
lation_guide/host_compatibility_matrix
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