

RHV Host compatibility matrix	3
- 가	3
가	3
	4

Last
update: host_comaptibility_matrix - https://atl.kr/dokuwiki/doku.php/host_comaptibility_matrix_%ED%98%B8%ED%99%98%EC%84%B1_%ED%91%9C
2023/03/01 -
09:24

RHV Host compatibility matrix

-가

Supported RHEL or RHEV-H Version	3.0	3.1	3.2	3.3	3.4	3.5	3.6	4.0	4.1	4.2	4.3	4.4
6.2	✓											
6.3	✓	✓										
6.4	✓	✓	✓									
6.5	✓	✓	✓	✓	✓							
6.6					✓	✓	◎					
6.7						✓	◎					
6.8						✓	◎					
6.9						✓	◎					
7.0						✓	✓	◎				
7.1						✓	✓	◎				
7.2						✓	✓	◎	◎			
7.3							✓	✓	◎			
7.4							✓	✓				
7.5								✓	✓			
7.6									✓	✓		
7.7										✓		
7.8										✓		
7.9										✓		
8.0												
8.1												
8.2											✓	
8.3											✓	
8.4											✓	
8.5											✓	
8.6											✓	

✓ : Hypervisor

가

◎ : Manager

가

가

RHV Release	RHVH Supported Compatibility Levels	Release Date	End Full Support	ELS
2.1	2.1	2009 11 3	2011 11 3	2014 3 30
2.2	2.2, 2.1	2010 6 23		

Last update: host_compatibility_matrix - https://atl.kr/dokuwiki/doku.php/host_compatibility_matrix_%ED%98%B8%ED%99%98%EC%84%B1_%ED%91%9C
2023/03/01 09:24

RHV Release	RHVH Supported Compatibility Levels	Release Date	End Full Support	ELS
3.0	3.0, 2.2	2012 1 18	2016 3 10	2018 9 30
3.1	3.1, 3.0	2012 12 5		
3.2	3.2, 3.1, 3.0	2013 6 11		
3.3	3.3, 3.2, 3.1, 3.0	2014 1 21		
3.4	3.4, 3.3, 3.2, 3.1, 3.0	2014 6 16		
3.5	3.5, 3.4, 3.3	2015 2 11		
3.6	3.6, 3.5, 3.4	2016 3 9		
4.0	4.0, 3.6	2016 8	2017 8 31	2021 8 31
4.1	4.1, 4.0, 3.6	2017 4 18	2018 4 30	2022 5 31
4.2	4.2, 4.1, 4.0, 3.6	2018 5 15	2019 5 31	2024 5 31
4.3	4.3, 4.2, 4.1	2019 5 8	2020 8 31	2025 8 31
4.4	4.7, 4.6, 4.5, 4.4, 4.3, 4.2	2020 8 4	2022 8 31	2026 8 31

- <https://access.redhat.com/support/policy/updates/rhev>
- https://access.redhat.com/documentation/en-us/red_hat_enterprise_virtualization/3.6/html/installation_guide/host_compatibility_matrix

From:
<https://atl.kr/dokuwiki/> - AllThatLinux!

Permanent link:
https://atl.kr/dokuwiki/doku.php/host_compatibility_matrix_%ED%98%B8%ED%99%98%EC%84%B1_%ED%91%9C

Last update: 2023/03/01 09:24

